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Broquero para taladro con llave

Broquero para taladro con llave

Características:
• Medium duty
• Montaje de rosca
• Camisa acanalada normal
• Marca: JACOBS

Código Número
Peso

gramos
Capacidad

pulg             mm Máster Precio
Entrada

rosca
Llave
No.

Unidad: 1 pieza    Máster: 100 piezas

14BROQUE155JC
14BROQUE156JC
14BROQUE153JC

100 piezas
100 piezas
50 piezas

 $541.72 
 $544.04 
$738.92 

208
204
424

K30
K30
K2

3/8    -    24
1/2    -    20
3/8    -    24

0    -   10
0    -   10
2    -   13

0       -     3/8
0       -     3/8
5/64   -  1/2

41BA (32282)
41BA (32283)
33BA (6283)

Características:
• Medium duty
• Montaje de rosca
• Camisa acanalada normal

Código Número
Peso

gramos
Capacidad

pulg             mm Máster Precio
Entrada

rosca
Llave
No.

Unidad: 1 pieza    Máster: 1 pieza

14BROQUE203CH
14BROQUE204CH

1 pieza
1 pieza

 $261.00 
 $243.60 

418
208

K32
K30

1/2    -    20
3/8    -    24

2    -   13
1    -   10

5/64    -    1/2
  0        -     3/8

33BA(6287)
41BA(32282)

PARA
TRABAJO 
REGULAR

PARA
TRABAJO 
REGULAR

PARA
TRABAJO 
MEDIANO

PARA
TRABAJO
PESADO

Broquero para taladro con llave
Características:
• Medium duty
• Montaje cónico
• Para trabajo mediano
• Marca: JACOBS

Código Número
Peso

gramos
Capacidad

pulg              mm Máster Precio
Entrada

cono
Llave
No.

Unidad: 1 pieza 

14BROQUE134JC
14BROQUE123JC
14BROQUE150JC
14BROQUE201JC

200 piezas
100 piezas
50 piezas
1  pieza

$1,140.28 
$1,627.48 
$673.96 
$669.32 

57
369 
429
580

K0
K2

K32
K32

0JT
2JT

33JT
0.6250 recta

0 - 4.0
0 - 10
2 - 13
2 - 13

0 (2) - 5/32
0 (1) - 3/8
5/64 - 1/2
5/64 - 1/2

0     (6200)
2-A (6214)
33   (6279)

6291

Broquero para taladro con llave 
Características:
• Montaje cónico

Código Número Máster PrecioPeso
gramos

Capacidad
pulg       mm

Equivalencia
JACOBS

Entrada
cono

Llave
No.

14BROQUE008DB
14BROQUE110BB
14BROQUE110HC
14BROQUE009CH
14BROQUE013CH
14BROQUE112HC
14BROQUE113CH
14BROQUE114CH

50 piezas
20 piezas
50 piezas
40 piezas
25 piezas
25 piezas
30 piezas
50 piezas

$382.80 
$157.76 
$313.20 
$475.60 
$399.04 
$475.60 
$559.12 
$719.20 

450
289
700
890
680
980

1 300
1 701

K30
K30
K30
K3
K3
K3

34-33
34-33
34-33

3A
3A
36

B16
33JT
33JT
B18
3JT
3JT
3JT
4JT

1/2         13
1/2         14
1/2         13
5/8         16
5/8         16
5/8         16
3/4         19
3/4         19

10110 (2313JT) 
J2213

10117 (J2213)
10112 (2116JT)

J-2616B
10113 (J2216)
10115 (J2220)

J2220
Unidad: 1 pieza

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

14BROQUE122JC
14BROQUE199CH
14BROQUE124JC
14BROQUE127JC
14BROQUE128JC

200 piezas
1 pieza

100 piezas
50 piezas
50 piezas

 $196.04 
$1,533.52 
$131.08 
 $149.64 
 $151.96 

PARA
TRABAJO 
REGULAR

100
0.1175

142
312
312

KG1-KG
K1
KG
KK
KK

3/8 - 24
3/8 - 24
3/8 - 24
1/2 - 20
3/8 - 24

1/4         6.5
1/4         6.5
3/8         10
1/2         13
1/2         13

SM1G61 (30001)
JT1 (006208)

DC4G61-T2 (3177)
DC8K64-T1 (3182)
DC8K61-T1 (4538)

Broquero para taladro con llave
Características:
• Multi craft light/medium duty
• Montaje de rosca
• Marca: JACOBS

Código Número

Esmerilado
Brillante

Negro
Brillante
Brillante

Color
Peso

gramos
Capacidad

pulg       mm
Máster PrecioEntrada

rosca
Llave
No.

Unidad: 1 pieza


